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Obóz w Bieszczadach, obchody 100-lecia skautingu, kolonia zuchowa dla najmłodszych, wycieczki turystyczne w
małych grupach - w taki aktywny sposób spędzić wakacje chcą cieszyńscy harcerze w ramach Akcji Lato 2007. 

W tym roku zaplanowaliśmy obóz w Bieszczadach. Od kilku lat jeździmy nad morze i potrzebujemy odmiany -
mówi Monika Czarnecka, komendantka Hufca Ziemi Cieszyńskiej.  W czasie wyjazdu planowane są wycieczki w
góry, zajęcia w małych grupach rówieśniczych, warsztaty rozwijające zainteresowania młodzieży, gry terenowe i
wiele innych atrakcji. Monika Czarnecka:  Na obóz zapraszamy też osoby, które nie należą do drużyn. Jedynym
warunkiem jest chęć spędzenia aktywnie wolnego czasu. No i wiek - od 10 do 16 lat. 

Dla dzieci w wieku od 6 do 9 lat, Hufiec  przygotowuje kolonię zuchową „Kraina Leśnych Tajemnic”. Podczas
kolonii zuchy zamienią się w słowiańskie plemię, będą poznawać zwyczaje Słowian, bawić się w gry i zabawy, w które
bawiły się w dzieci w słowiańskich osadach, rozwiążą niejedną leśną tajemnicę. Ponadto zuchy będą uczestniczyły w
turniejach wojowników słowiańskich, w zawodach sportowych oraz zdobywały sprawności zuchowe, m.in. Aktora,
Kuchcika, Sportowca, Kronikarza, Muzyka. W programie przewidziana jest całodniowa wycieczka oraz wyjście do
stadniny koni w Ochabach. 

To jednak nie wszystkie plany związane z wakacjami. Pierwszego sierpnia skauci na całym świecie w wyjątkowy
sposób będą obchodzić 100-lecie skautingu. Cieszyńscy skauci też chcą włączyć się w to cudowne,
międzynarodowe święto. O wchodzie słońca spotkamy się w drużynach, żeby uroczyście odnowić Przyrzeczenie
Harcerskie - mówi Monika Czarnecka. To punkt kulminacyjny całych obchodów - Chcielibyśmy, żeby dla wszystkich
harcerzy, naszych rodziców, ale też dla społeczności lokalnej był to niezwykle radosny dzień. Każda drużyna
przygotowuje swoją propozycję na tą okazję, w czerwcu wybierzemy najciekawsze i stworzymy program – dodaje. 

Poza tym, każda z drużyn ma szansę wziąć udział w programie Harcerskie Wędrowanie, jest to nasza propozycja
promująca aktywny wypoczynek i turystykę wśród młodzieży. Do połowy czerwca drużyny harcerskie mogą składać
propozycje dotyczące programów jedno lub wielodniowych wycieczek, najlepsze projekty zostaną dofinansowane -
mówi Monika Czarnecka – Mamy nadzieję, że uda nam się zachęcić wiele drużyn do aktywnego wypoczynku. 

Wszystkich zainteresowanych Harcerskimi Wakacjami 2007 zapraszamy na stronę www.cieszyn.zhp.pl  lub pod
numer telefonu 33 8524375.
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